IP68
GALAD ТРИТОН LED
светодиодный прожектор
galad.ru 1info@bl-g.ru
bl-g.ru
+7 495 785 37 40
+7 495 788 65 93
1

+7 495 788 65 93
5
Расшифровка наименований
Аксессуары
Наименование
GALAD Тритон LED кабель соединительный RGBW (L 2000 мм)
GALAD Тритон LED Блок питания 16 Вт
GALAD Тритон LED Блок питания 40 Вт
GALAD Тритон LED Блок питания 120 Вт
GALAD Тритон LED соединительный тройник
GALAD Тритон LED кабель соединительный (L 2000 мм)
Цветность
RGBW
RGBW
Монохром
Монохром
Монохром
Монохром
Для исполнения
RGBW
Монохром
Монохром
Монохром
Монохром
Монохром
GALAD Тритон LED-15-Wide (750/RGBW/9/GEN1)
Номинальное напряжение
Коэффициент мощности
Класс защиты от поражения эл.током
Температура воды при эксплуатации
24 В
0,95
III